
  

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 
                               РЕШЕНИЕ   утратило силу 

 
    от 29.12.2014                               № 105 

г.Тихорецк 
 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 31 августа 2011 года № 388 «Об утверждении перечня 

и списка свободных земельных участков, предназначенных для 
предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей» 

 
 

На основании требований статьи 14.1 Закона Краснодарского края от         
5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных 
отношений в Краснодарском крае» Совет муниципального образования 
Тихорецкий район, р е ш и л:  

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 31 августа 2011 года № 388 «Об утверждении перечня и списка 
свободных земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду 
гражданам, имеющим трех и более детей» (с изменениями от 24 ноября             
2011 года № 415, от 29 марта 2012 года № 442, от 29 июня 2012 года № 472, от 
6 сентября 2012 года № 491, от 24 декабря 2012 года № 512, от 27 июня          
2013 года № 562, от 27 августа 2014 года № 77) изменение, изложив 
приложение № 1 в новой редакции (прилагается). 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 
Г.П.Грузину. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 

муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и 

разместить его на официальных сайтах Совета муниципального образования 
Тихорецкий район и администрации муниципального образования Тихорецкий 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район                                                          Д.Н.Лоцманов 
 

 

Глава муниципального образования 

Тихорецкий район                                                                               А.А.Перепелин 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета муниципального 

образования Тихорецкий район 

от  29.12.2014   № 105 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета муниципального 

образования Тихорецкий район 

от 31 августа 2011 года № 388                      
(в редакции решения Совета 
муниципального образования 

Тихорецкий район  
от  29.12.2014   № 105) 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду  
гражданам, имеющим трех и более детей 

 

 

№ 
п/п 

Кадастровый 
номер земельного 

участка 

Местоположение 
земельного участка 

Вид 
разрешенного 
использования 

земельного 
участка  

Площадь 
земельного 

участка, 
кв.м. 

1. 23:32:0302013:187 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица 
Фастовецкая, ул. 

Пролетарская, д. 4/1 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

2. 23:32:0302013:191 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица 
Фастовецкая, ул. 

Пролетарская, д. 6 /1 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

3. 23:32:0302013:184 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица 
Фастовецкая, ул. 
Пролетарская, 13 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

4. 23:32:0302013:197 

 

Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

для 
индивидуального 

1000,0 



 станица 
Фастовецкая, ул. 

Пролетарская, д. 16/1 

жилищного 
строительства 

5. 23:32:0302013:204 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица 
Фастовецкая, ул. 

Пролетарская, д. 17/1 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

6. 23:32:0302013:190 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица 
Фастовецкая, ул. 

Пролетарская, д. 19/1 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

7. 23:32:0302013:206 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица 
Фастовецкая, ул. 

Пролетарская, д. 21/1 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

8. 23:32:0302013:193 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица 
Фастовецкая, ул. 

Пролетарская, д. 22/1 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

9. 23:32:0000000:654 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица 
Фастовецкая, ул. 

Пролетарская, д. 25 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

10. 23:32:0401000:750 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 
поселок Степной, 

улица Гастелло, 12 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

11. 23:32:0402010:430 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, п. 

Садовый, ул. 
Егорова, д. 14 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 

12. 23:32:0702004:161 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица Юго-

Северная, ул. 
Северная, д. 130 

для ведения 
личного 

подсобного 
хозяйства 

2500,0 

13. 23:32:0603006:194 Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

станица 
Алексеевская, ул.     

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

1000,0 



Степная, 4/1 

» 

 

Начальник управления муниципальных 

ресурсов администрации муниципального  
образования Тихорецкий район                                                           Ю.А.Тищенко 

 

 


